[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2018 г.                                                                                                  № 308

О внесении изменений и дополнений

в Решение Лесосибирского городского Совета депутатов от
19.10.2005г № 54 «О системе налогообложения в виде единого

налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности
на территории города Лесосибирска»
    В соответствии с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Лесосибирска, городской Совет РЕШИЛ:

       1. Внести в Решение Лесосибирского  городского Совета депутатов от

19.10.2005 № 54 «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Лесосибирска» (с изменениями от 26.04.2006 № 120, 22.06.2006 № 138, 21.09.2006  № 161, 22.11.2007 № 268, 31.01.2008 № 288, 29.05.2008 № 323, 30.10.2008 № 357, 28.07.2009 № 460, 26.05.2017 № 179), следующие изменения и дополнения:
       1.1. наименование раздела 7 Решения изложить  в  новой редакции:
	7.РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМАЯ ЧЕРЕЗ ОБЪЕКТЫ СТАЦИОНАРНОЙ ТОРГОВОЙ СЕТИ, НЕ ИМЕЮЩИЕ ТОРГОВЫХ ЗАЛОВ, А ТАКЖЕ ЧЕРЕЗ ОБЪЕКТЫ НЕСТАЦИОНАРНОЙ ТОРГОВОЙ СЕТИ, ПЛОЩАДЬ ТОРГОВОГО МЕСТА В КОТОРЫХ ПРЕВЫШАЕТ 5 КВАДРАТНЫХ МЕТРОВ И В КОТОРЫХ НЕ ПРЕВЫШАЕТ 5 КВАДРАТНЫХ МЕТРОВ

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования, действие Решения распространяется на правоотношения с 1 января 2018 года.
Председатель Лесосибирского

     Глава города Лесосибирска

городского Совета депутатов

_________З.М. Гимальтдинов

      _________  А.В. Хохряков